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| Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis

& Spielleiter: Schmalfu3, Bernd; Tel.: 0374431772; Mobil: 01744268837

E-Mail: bernd-schmalfuss@t-online.de; Fax:
Stand: 20.11.2016
Saison 2016-17 / Manner (Mix) / Kreisklasse St.1 Goéltzschtal / 3. Spieltag / Spielplan
Nr Datum / Zeit
7 Sa 15.10.2016 13:00 SKK 90 Zwota Il
8 So 16.10.2016 08:00 TV Ellefeld Il KV Neustadt/V. Il
9 So 16.10.2016 08:00 KSV Schwarzhammermihle 1962 Iil KV 1912 Falkenstein il

Saison 2016-17 / Méanner (Mix) / Kreisklasse St.1 Géltzschtal / 3. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gast
TSG Rodewisch Il

Gastgeber

Gesamt Heim

PI Mannschaft Kreis  Sp TP MP  Sp TP
1 SKK 90 Zwota Il VOG 3 5-1 130 2 3-1
2 KV Neustadt/V. Il VOG 3 4-2 110 1 2-0
3 KSV Schwarzhammermihle 1962 lil VOG 3 4-2 8,0 3 4-2
4 KV 1912 Falkenstein Ill VOG 3 3-3 100 O 0-0
5 TSG Rodewisch Il VOG 3 2-4 7,0 1 2-0
6 TV Ellefeld 1l VOG 3 0-6 50 2 0-4

Saison 2016-17 / Manner (Mix) / Kreisklasse St.1 Géltzschtal / 3. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft

032028 Grof3, Axel TV Ellefeld Il

093599 Kretzschmar, Klaus SKK 90 Zwota Il

032099 Pdhland, Swen SKK 90 Zwota Il

123615 Adler, Christoph SKK 90 Zwota Il

032101 Schlott, Hans-Ulrich SKK 90 Zwota Il

108408 Grof3, Thomas TV Ellefeld Ill

032027 Troger, Sigmar TV Ellefeld 11l

032029 Weidenmdtiller, Bernd TV Ellefeld Ill

133959 Tiepmar, Kathleen TSG Rodewisch Il

043097 Franke, Andreas KV Neustadt/V. I

Saison 2016-17 / Manner (Mix) / Kreisklasse St.1 Géltzschtal / 3. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft
043103 Muller, Dirk KV Neustadt/V. Il
043097 Franke, Andreas KV Neustadt/V. I
043093 MeiRner, Andreas TSG Rodewisch Il
043092 Mei3ner, Barbara TSG Rodewisch I
043096 Fischer, Roy KV Neustadt/V. Il
133958 Tiepmar, Jan TSG Rodewisch I
055987 Fleckenstein, Tino KV Neustadt/V. Il
133959 Tiepmar, Kathleen TSG Rodewisch I
032101 Schlott, Hans-Ulrich SKK 90 Zwota Il
123615 Adler, Christoph SKK 90 Zwota Il

Saison 2016-17 / Manner (Mix) / Kreisklasse St.1 Géltzschtal / 3. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum
Mannschaft Heim KSV Schwarzhammermuhle 1962 111 1967 24.09.2016
Mannschaft Auswarts KV Neustadt/V. Il 1896 10.09.2016
Spieler Heim Oertel, Andreas 541 10.09.2016
Spieler Auswarts Kluge, Willfried 526 24.09.2016

Auswarts

MP  Sp
9,0
5,0
8,0
0,0
5,0
4,0

P N W OoON -

Spielort

Schwarzhammermuhle
Schwarzhammermiuhle
Schwarzhammermuhle
Schwarzhammermihle

TP

Kegel
516
505
493
447
444
431
391
367

Ergebnis
6,0 : 0,0
2,0: 4,0
0,0 : 6,0

MP
4,0
6,0
0,0
10,0
2,0
1,0

Abr
168
165
145
132
150
103
96
109

Abr
158
146
155
120
138
113
114
91
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Saison 2016-17 / Manner (Mix) / Kreisklasse St.1 Géltzschtal / 3. Spieltag / Ergebnistbersicht
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SKK 90 Zwota Il

Adler, Christoph
Schlott, Hans-Ulrich
Kretzschmar, Klaus
Péhland, Swen

TV Ellefeld IlI
GroR3, Axel
Grof3, Thomas
Troger, Sigmar

Weidenmdtiller, Bernd

KSV Schwarzhammermiuhle 1962 Il

Kegel
470

464
503
482
1919

Kegel
530

402
398
373
1703

Kegel
0

6,0
SP
3,0
4,0
3,0
2,5
12,5

2,0
SP
3,0
2,0
0,0
0,0
50

0,0
SP
0,0

MP

1,0
1,0
1,0
1,0
4,0

MP

0,0

1,0
1,0
2,0

0,0

0,0
SP
1,0
0,0
1,0
15
3,5

4,0
SP
1,0
2,0
4,0
4,0
11,0

6,0
SP
0,0

Kegel
367

431
493
447
1738

Kegel
444

391

516

505
1856

Kegel
0

TSG Rodewisch Il

Tiepmar, Kathleen
Tiepmar, Jan

MeiBner, Andreas
MeiRRner, Barbara

KV Neustadt/V. II
Fischer, Roy
Fleckenstein, Tino
Miiller, Dirk

Franke, Andreas

KV 1912 Falkenstein IlI
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